
 

50.303 4184

50.303 Wettingen Brunnenwiese–Baden Bahnhof (Linie 3)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

ì
075
105
115
145
205
235

30002
375
405
415
445
505
535

30008
525
555
565
595
056
086

30010
076
106
116
146
206
236

30016
156
186
196
226

30018
226
256
266
296
356
386

30020
376
406
416
446
506
536

30028
526
556
566
596
057
087

30032
077
107
117
147
207
237

30038
157
187
197
227

30040
227
257
267
297
357
387

30044
377
407
417
447
507
537

30050

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

527
557
567
597
058
088

30054
078
108
118
148
208
238

30060
158
188
198
228

30062
228
258
268
298
358
388

30066 alle
15 M

in

528
558
568
598
059
089

30074
379
409
419
449
509
539

30092
529
559
569
599
0510
0810

30096
0710
1010
1110
1410
2010
2310

30100
3711
4011
4111
4411
5011
5311

30130
0712
1012
1112
1412
2012
2312

30142
5212
5512
5612
5912
0513
0813

30156

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

2213
2513
2613
2913
3513
3813

30166
3713
4013
4113
4413
5013
5313

30172
0714
1014
1114
1414
2014
2314

30182
2214
2514
2614
2914
3514
3814

30184
5214
5514
5614
5914
0515
0815

30194
0715
1015
1115
1415
2015
2315

30200
3715
4015
4115
4415
5015
5315

30210
0716
1016
1116
1416
2016
2316

30222
1516
1816
1916
2216

30224
2216
2516
2616
2916
3516
3816

30226
3716
4016
4116
4416
5016
5316

30232
5216
5516
5616
5916
0517
0817

30238

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

0717
1017
1117
1417
2017
2317

30244
1517
1817
1917
2217

30246
2217
2517
2617
2917
3517
3817

30250
3717
4017
4117
4417
5017
5317

30256
5217
5517
5617
5917
0518
0818

30258
0718
1018
1118
1418
2018
2318

30266
1518
1818
1918
2218

30268
2218
2518
2618
2918
3518
3818

30270
3718
4018
4118
4418
5018
5318

30278
5218
5518
5618
5918
0519
0819

30280
0719
1019
1119
1419
2019
2319

30284
2219
2519
2619
2919
3519
3819

30286

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

3719
4019
4119
4419
5019
5319

30292
5219
5519
5619
5919
0520
0820

30294
0720
1020
1120
1420
1920
2220

30298
3220
3520
3620
3920
4420
4720

30302
0221
0521
0621
0921
1421
1721

30306
3221
3521
3621
3921
4421
4721

30308
0222
0522
0622
0922
1422
1722

30314
3222
3522
3622
3922
4422
4722

30316
0223
0523
0623
0923
1423
1723

30322
3223
3523
3623
3923
4423
4723

30324
020
050
060
090
140
170

30330

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

Ä
355
375

435
455
465
495

30001
056
076

136
156
166
196

30005
206
226

286
306
316
346

30011
356
376

436
456
466
496

30015
506
526

586
007
017
047

30021
057
077

137
157
167
197

30027
207
227

287
307
317
347

30033

377
397
407
437

30035
357
377

437
457
467
497

30039 alle
15 M

in

3512
3712

4312
4512
4612
4912

30137
0513
0713

1313
1513
1613
1913

30149

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

3513
3713

4313
4513
4613
4913

30157
5013
5213

5813
0014
0114
0414

30165
0514
0714

1314
1514
1614
1914

30167
3514
3714

4314
4514
4614
4914

30179
0515
0715

1315
1515
1615
1915

30189
2015
2215

2815
3015
3115
3415

30193

3715
3915
4015
4315

30197
3515
3715

4315
4515
4615
4915

30199
5015
5215

5815
0016
0116
0416

30207
0516
0716

1316
1516
1616
1916

30211
2016
2216

2816
3016
3116
3416

30215

3716
3916
4016
4316

30219

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

3516
3716

4316
4516
4616
4916

30221
5016
5216

5816
0017
0117
0417

30229
0517
0717

1317
1517
1617
1917

30231
2017
2217

2817
3017
3117
3417

30237

3717
3917
4017
4317

30241
3517
3717

4317
4517
4617
4917

30245
5017
5217

5817
0018
0118
0418

30249
0518
0718

1318
1518
1618
1918

30253
2018
2218

2818
3018
3118
3418

30261

3718
3918
4018
4318

30263
3518
3718

4318
4518
4618
4918

30267
5018
5218

5818
0019
0119
0419

30273

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

0519
0719

1319
1519
1619
1919

30275
2019
2219

2819
3019
3119
3419

30281
3519
3719

4319
4519
4619
4919

30283
5019
5219

5819
0020
0120
0420

30289
1020
1220

1720
1920
2020
2320

30291
4020
4220

4720
4920
5020
5320

30301
1021
1221

1721
1921
2021
2321

30307
4021
4221

4721
4921
5021
5321

30309
1022
1222

1722
1922
2022
2322

30315
4022
4222

4722
4922
5022
5322

30323
1023
1223

1723
1923
2023
2323

30325
4023
4223

4723
4923
5023
5323

30333

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

50.3034185

50.303 Baden Bahnhof–Wettingen Brunnenwiese (Linie 3)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

Ä
100
120

170
190
200
230

30339

Samstag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

ì
020
050
060
090
140
170

30332
075
105
115
145
205
235

30000
375
405
415
445
505
535

30006
076
106
116
146
206
236

30014
226
256
266
296
356
386

30022
376
406
416
446
506
536

30026 alle
15 M

in
227
257
267
297
357
387

30042
527
557
567
597
058
088

30052
528
558
568
598
059
089

30076
379
409
419
449
509
539

30090
529
559
569
599
0510
0810

30094

Samstag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

0710
1010
1110
1410
2010
2310

30102
3711
4011
4111
4411
5011
5311

30132
0712
1012
1112
1412
2012
2312

30140
5212
5512
5612
5912
0513
0813

30154
2213
2513
2613
2913
3513
3813

30164
3713
4013
4113
4413
5013
5313

30170
0714
1014
1114
1414
2014
2314

30180
2214
2514
2614
2914
3514
3814

30186
5214
5514
5614
5914
0515
0815

30196
0715
1015
1115
1415
2015
2315

30202
3715
4015
4115
4415
5015
5315

30212
2216
2516
2616
2916
3516
3816

30228

Samstag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

5216
5516
5616
5916
0517
0817

30236
3717
4017
4117
4417
5017
5317

30254
5217
5517
5617
5917
0518
0818

30260
0718
1018
1118
1418
2018
2318

30264
2218
2518
2618
2918
3518
3818

30272
3718
4018
4118
4418
5018
5318

30276
0219
0519
0619
0919
1419
1719

30282
3219
3519
3619
3919
4419
4719

30288
0220
0520
0620
0920
1420
1720

30296
3220
3520
3620
3920
4420
4720

30300
0221
0521
0621
0921
1421
1721

30306
3221
3521
3621
3921
4421
4721

30310

Samstag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

0222
0522
0622
0922
1422
1722

30312
3222
3522
3622
3922
4422
4722

30316
0223
0523
0623
0923
1423
1723

30320
3223
3523
3623
3923
4423
4723

30326
020
050
060
090
140
170

30332

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

Ä
100
120

170
190
200
230

30335
355

375
435
455
465
495

30003
056

076
136
156
166
196

30007
206

226
286
306
316
346

30013
356

376
436
456
466
496

30017
506

526
586
007
017
047

30023
057

077
137
157
167
197

30025 alle
15 M

in

2012

2212
2812
3012
3112
3412

30133
3512
3712

4312
4512
4612
4912

30139
0513
0713

1313
1513
1613
1913

30147
3513
3713

4313
4513
4613
4913

30159

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

5013
5213

5813
0014
0114
0414

30163
0514
0714

1314
1514
1614
1914

30169
3514
3714

4314
4514
4614
4914

30177
0515
0715

1315
1515
1615
1915

30187
2015
2215

2815
3015
3115
3415

30195
3515
3715

4315
4515
4615
4915

30201
0516
0716

1316
1516
1616
1916

30209
2016
2216

2816
3016
3116
3416

30217
3516
3716

4316
4516
4616
4916

30223
0517
0717

1317
1517
1617
1917

30233
2017
2217

2817
3017
3117
3417

30239
0518
0718

1318
1518
1618
1918

30255

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

3518
3718

4318
4518
4618
4918

30265
1019
1219

1719
1919
2019
2319

30277
4019
4219

4719
4919
5019
5319

30287
1020
1220

1720
1920
2020
2320

30295
4020
4220

4720
4920
5020
5320

30299
1021
1221

1721
1921
2021
2321

30303
4021
4221

4721
4921
5021
5321

30311
1022
1222

1722
1922
2022
2322

30315
4022
4222

4722
4922
5022
5322

30321
1023
1223

1723
1923
2023
2323

30327
100
120

170
190
200
230

30335
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50.303 4186

50.303 Wettingen Brunnenwiese–Baden Bahnhof (Linie 3)

Sonn- und allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

ì
325
355
365
395
445
475

30004
026
056
066
096
146
176

30012
326
356
366
396
446
476

30024
027
057
067
097
147
177

30034
327
357
367
397
447
477

30046 alle
30 M

in

3216
3516
3616
3916
4416
4716

30230
0217
0517
0617
0917
1417
1717

30240
3217
3517
3617
3917
4417
4717

30252
0218
0518
0618
0918
1418
1718

30262
3218
3518
3618
3918
4418
4718

30274
0219
0519
0619
0919
1419
1719

30282

Sonn- und allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

3219
3519
3619
3919
4419
4719

30290
0220
0520
0620
0920
1420
1720

30296
3220
3520
3620
3920
4420
4720

30300
3221
3521
3621
3921
4421
4721

30310
0223
0523
0623
0923
1423
1723

30320
3223
3523
3623
3923
4423
4723

30328

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

Ä
106
126

176
196
206
236

30009
406
426

476
496
506
536

30019
107
127

177
197
207
237

30029
407
427

477
497
507
537

30041 alle
30 M

in
4015
4215

4715
4915
5015
5315

30203
1016
1216

1716
1916
2016
2316

30213
4016
4216

4716
4916
5016
5316

30225
1017
1217

1717
1917
2017
2317

30235
4017
4217

4717
4917
5017
5317

30247
1018
1218

1718
1918
2018
2318

30257
4018
4218

4718
4918
5018
5318

30269

Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

1019
1219

1719
1919
2019
2319

30279
4019
4219

4719
4919
5019
5319

30285
1020
1220

1720
1920
2020
2320

30293
4020
4220

4720
4920
5020
5320

30297
1021
1221

1721
1921
2021
2321

30305
4022
4222

4722
4922
5022
5322

30319
4023
4223

4723
4923
5023
5323

30331
100
120

170
190
200
230

30337

Reihenfolge der Haltestellen:
Wettingen: Brunnenwiese, 
Märzengasse, Schönenbühlstrasse, 
St. Sebastian, Zentrumsplatz, 
Rathaus, Albisstrasse, Bahnhof, 
Stadion
Baden: Schwimmbad, 
Kantonsschule, Schulhausplatz, 
Weite Gasse (nur Rück), 
Schlossbergplatz (nur Rück), 
Bahnhof Ost (nur Rück), Trafo (nur 
Rück), Stein (nur Hin), Bahnhof 
West

äAlle Kurse â  056 437 61 61 RVBW, 5430 Wettingen
â  056 437 61 61
info@rvbw.ch
www.rvbw.ch
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